DINGXIN Rev1.0
文档仅供参考，实际应用测试为准 1 / 12
74HC165
74HC165   8 位并入串出移位寄存器
概述
74HC165  是一款高速硅栅 CMOS  器件，遵循  JEDEC    标准的 no.7A  ，引脚兼容低 功耗肖特基 TTL（
LSTTL）系列。该芯片是一款 8 位并行输入转串行输出的移位寄存器电路 ，并且串行输出有两个互斥的输出

 兼容 JEDEC 标准 no.7A
 封装形式： DIP-16/SOP-16/TSSOP-16
产品订购信息
产品名称 封装 打印名称 包装 包装数量
74HC165N DIP- 16 74HC165 管装 1000 只/盒
74HC165M/TR SOP-16 74HC165 编带 2500 只/盘
74HC165MT/TR TSSOP- 16 HC165 编带 2500 只/盘
DINGXIN Rev1.0
文档仅供参考，实际应用测试为准 2 / 12
74HC165